
ZARZĄDZENIE Nr 114/2009

WÓJTA GMINY KOTLIN

z dnia 30 października  2009r.

w  sprawie zmiany  budżetu  gminy  na  rok  2009.

              Na  podstawie  art. 188 ust. 1 pkt.1 ustawy  z dnia 30 czerwca  2005r. o finansach
publicznych  /Dz. U. Nr 249  poz. 2104 ze zm./ oraz § 11 pkt.2 uchwały Nr XXIV/108/2008
Rady Gminy Kotlin z dnia  29 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok
2009 zarządzam, co następuje:

          §  1.  W uchwale Rady  Gminy  Kotlin Nr XXIV/108/2008 z dnia  29 grudnia 2008r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2009 zmienionej uchwałami Rady Gminy
Kotlin Nr XXVI/128/2009 z dnia 27 marca 2009r., Nr XXVIII/133/2009 z dnia 5 maja 2009r.,
Nr XXIX/134/2009 z dnia 13 maja 2009r., Nr XXX/139/2009 z dnia 16 czerwca 2009r.,
Nr XXXI/143/2009 z dnia 21 sierpnia 2009r., Nr XXXII/160/2009 z dnia 25 września 2009r.,
Nr XXXIII/167/2009 z dnia 28 października 2009r. oraz Zarządzeniami Wójta Gminy Kotlin
Nr 90/2009 z dnia 5 marca 2009r., Nr 93/2009 z dnia 31 marca  2009r., Nr 103/2009 z dnia
30 czerwca  2009r.) wprowadzam następujące zmiany:
1)  w § 1:
- zwiększa się dochody budżetu gminy
  o kwotę                                                     -              133.238,00
 - do kwoty                                                  -         17.601.042,00
 - zwiększa się na zadania zlecone
   o kwotę                                                     -                52.578,00
 - do kwoty                                                   -          2.811.159,00

2) w § 2:
- w planie wydatków budżetowych dokonuje się zmian polegających  na przeniesieniu planu
między paragrafami i rozdziałami w ramach działu.
- zwiększa się wydatki budżetu gminy
  o kwotę                                                      -             133.238,00
- do kwoty                                                    -        19.011.925,00
- zwiększa się na zadania zlecone
   o kwotę                                                     -                52.578,00
 - do kwoty                                                   -           2.811.159,00

3) W załączniku nr 1 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego
zarządzenia.
4) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

 



5) W załączniku nr 3 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem  nr 3 do niniejszego
zarządzenia.
6) W załączniku nr 4 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem  nr 8 do niniejszego
zarządzenia.

   § 2.  Zarządzenie  podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gminy  Kotlin.
      

    § 3.  Zarządzenie wchodzi  w życie  z dniem podpisania.

                                                                                                                     Wójt
                                                                                                           /-/ inż. Walenty  Kwaśniewski

 



U Z A S A D N I E N I E
do Zarządzenia Nr 114/2009

Wójta Gminy Kotlin
z dnia 30 października 2009 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2009.

                     Decyzją Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu Nr FB.I-3.3011-316/09 z dnia
20 października 2009r. zwiększona została dotacja celowa w kwocie 660,00 zł
z  przeznaczeniem  na sfinansowanie prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych
powołanych do rozpatrzenia wniosków nauczycieli o wyższy stopień awansu zawodowego.
                     Decyzją Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu Nr FB.I-3.3011-321/09 z dnia
21 października 2009r. zwiększona została dotacja celowa w kwocie 80.000,00 zł
z  przeznaczeniem  na dofinansowanie realizacji programu wieloletniego „Pomoc państwa
z zakresie dożywiania”.
                     Decyzją Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu Nr FB.I.6-3011-317/09 z dnia
21 października 2009r. zwiększona została dotacja celowa w kwocie 695,00 zł
z  przeznaczeniem  sfinansowanie składek na ubezpieczenia  zdrowotne opłacanych za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej i świadczenia rodzinne.
                     Decyzją Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu Nr FB.I.-8.3011-320/09 z dnia
27 października 2009r. zwiększona została dotacja celowa w kwocie 51.883,00 zł
z  przeznaczeniem  na częściowy zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju
napędowego wykorzystanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych z województwa
wielkopolskiego oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych
przez gminę w drugim okresie płatniczym 2009r.

   Wymienione środki pieniężne nie zostały uwzględnione w budżecie gminy
w związku  z powyższym  należało  dokonać zmiany w tym zakresie .

W związku ze zmianą wysokości dochodów budżetowych uzasadnione jest
wprowadzenie zmiany wydatków budżetowych  zgodnie z projektem zarządzenia.

Zachodzi konieczność dokonania zmian pomiędzy paragrafami w ramach działu 801
i 852 zgodnie z projektem zarządzenia.

Do dokonania zmiany  upoważniony jest  Wójt  Gminy  Kotlin.
W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszego zarządzenia jest zasadne.

 



Załącznik  nr 1 do  zarządzenia  Nr 114/2009  Wójta  Gminy Kotlin z dnia  30 października 2009r.
DOCHODY BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 271 264,00 51 883,00

01095 Pozostała działalność 271 264,00 51 883,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

271 264,00 51 883,00

801 Oświata i wychowanie 237 400,00 660,00

80195 Pozostała działalność 0,00 660,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin) 0,00 660,00

852 Pomoc społeczna 3 180 513,00 80 695,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

9 005,00 695,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

6 432,00 695,00

85295 Pozostała działalność 265 300,00 80 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin) 265 300,00 80 000,00

Razem: 17 467 804,00 133 238,00 17 601 042,00

 



Załącznik  nr 2 do  zarządzenia  Nr 114/2009  Wójta  Gminy Kotlin z dnia  30 października 2009r.
WYDATKI  BUDŻETU  GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 310 504,00 51 883,00

01095 Pozostała działalność 271 264,00 51 883,00

4430 Różne opłaty i składki 265 944,00 51 883,00

801 Oświata i wychowanie 6 871 451,00 660,00

80101 Szkoły podstawowe 3 787 700,00 1 224,00

4260 Zakup energii 239 000,00 3 906,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 - 106,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 142 152,00 - 2 676,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 330,00 100,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 148 871,00 - 117,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 700,00 - 117,00

80104 Przedszkola 547 583,00 - 74,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 484,00 - 74,00

80110 Gimnazja 1 565 004,00 - 901,00

4430 Różne opłaty i składki 1 400,00 105,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 517,00 - 1 006,00

80195 Pozostała działalność 32 336,00 528,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 660,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 336,00 - 132,00

852 Pomoc społeczna 3 548 411,00 80 695,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 371 879,00 0,00

 



3110 Świadczenia społeczne 2 261 034,00 5 977,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 623,00 - 73,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 723,00 - 505,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 503,00 - 14,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 348,00 - 5 348,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 922,00 - 37,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

9 005,00 695,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 005,00 695,00

85295 Pozostała działalność 331 625,00 80 000,00

3110 Świadczenia społeczne 328 325,00 80 000,00

Razem: 18 878 687,00 133 238,00

 



Załącznik  nr 3 do  zarządzenia  Nr 114/2009  Wójta  Gminy Kotlin z dnia  30 października 2009r.
PLAN FINANSOWY DOCHODÓW  NA ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 271 264,00 51 883,00

01095 Pozostała działalność 271 264,00 51 883,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

271 264,00 51 883,00

852 Pomoc społeczna 2 410 011,00 695,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

6 432,00 695,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

6 432,00 695,00

Razem: 2 758 581,00 52 578,00

 



Załącznik  nr 4 do  zarządzenia  Nr 114/2009  Wójta  Gminy Kotlin z dnia  30 października 2009r.
PLAN FINANSOWY WYDATKÓW  NA ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 271 264,00 51 883,00

01095 Pozostała działalność 271 264,00 51 883,00

4430 Różne opłaty i składki 265 944,00 51 883,00

852 Pomoc społeczna 2 410 011,00 695,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 366 531,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2 261 034,00 5 977,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 623,00 - 73,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 723,00 - 5 853,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 503,00 - 14,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 922,00 - 37,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

6 432,00 695,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 432,00 695,00

Razem: 2 758 581,00 52 578,00

 


